
Digita11y signed by ΑΤΗΙΝΑ DAMOPOULOU
Date: 2023.12.08 ΕΕΤ
Ακριβές αντ ί γραφο
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΑΡΚΑΔΙΆΣΑμ;θ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
& ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
& ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ

ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
Ταχ.Δ/νση: Ουάσιγκτον36

Ταχ.Κώδικας:221 31
ΠΡΟΣ:Πληροφορίες:κ. ΔαμοπούλουΑθηνά

Τηλέφωνο:2713-611106
E-mail:

ΘΕΜΑ:

ΣΧΕΤ.:

ky-arkadias@.gspp.gr

Αρ.Πρωτ.Κτημ.:126199 ΕΞΕ 2023
Ημ/νία: 08/12/2023

Τρίπολη

ΥπηρεσίαΕπιτρόπουΕλεγκτικού
ΣυνεδρίουΠ.Ε. Αρκαδίας
Δημητσάνης8

ΤΚ 221 311 Τρίπολη
E-mail: ye.nomos.arkadias@elsyn.gr

«ΑποστολήπερίληψηςδιακήρυξηςΔ' επαναληπτικήςμειοδοτικήςδημοπρασίας
μίσθωσηςακινήτουγια τη στέγασητης Υπηρεσίαςσαςγιαδημοσίευση».
Το υπ'αριθ.65141/27-11-2023 έγγραφόσας.

Μετάτο ανωτέρωσχετικόέγγραφόσας με την παρούσασας διαβιβάζουμετην υπι

αριθ. 126117 ΕΞΕ 2023/08-12-2023 (ΑΔΑ: 6ΓΛΧΗ-ΞΘΞ) περίληψηδιακήρυξηςΔ'
επαναληπτικήςμειοδοτικήςδημοπρασίαςμίσθωσηςακινήτουγια τη στέγασητης Υπηρεσίας
σας με το συνημμένοσε αυτήκτιριολογικόπρόγραμμακαι παρακαλούμεαφούτη
δημοσιεύσετε,σύμφωναμε τις διατάξειςτης παρ.3 του αρ. 16 του ν.3130/2003(ΦΕΚ 76, τ.ΑΙ,

28-03-2003):

α) στον πίνακαανακοινώσεωντης Υπηρεσίαςσας και
β) στο διαδικτυακότόποτου φορέασας να μαςστείλετετα σχετικήαποδεικτικάανάρτησης.

Ο Προϊστάμενος
της ΚτηματικήςΥπηρεσίαςΑρκαδίας

ΣιάμποςΝ. Νεκτάριος
ΕφοριακόςΠΕ/Α

'



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
& ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
Ουάσιγκτον36, Τ.Κ. 221 31, Τρίπολη
τηλ:2713 611106
E-mail: ky-arkadias@gspp.gr

ΑΔΑ: 6ΓΛΧΗ-ΞΘΞ
Ministry of Digital or igital vemance.
Governance, Hellenic Republic

Hellenic Republic Date: 2023
ΕΕΤ
Reason:
Location: Athens

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αρ.Πρωτ.Κτημ.:126117 ΕΞΕ 2023
Ημ/νία: 08/12/2023

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Δ' ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ
ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ
Ο ΠΡΟϊΣΤΑΜΕΝΟΣΤΗΣ

ΚτηματικήςΥπηρεσίαςΑρκαδίας
Διακηρύσσειότι:

την 16/01/2024, ημέραΤρίτηκαι ώρα11:00 π.μ., θα διεξαχθεί, στηνΤρίποληκαι στα γραφείατης
ΚτηματικήςΥπηρεσίαςΑρκαδίας, η Δ' επαναληπτικήμειοδοτικήδημοπρασίαμίσθωσηςακινήτουκατάλληλου
για τη στέγασητης ΥπηρεσίαςΕπιτρόπουΕλεγκτικούΣυνεδρίουΝ. Αρκαδίαςσύμφωναμε τους
παρακάτωόρους:
1.

2.

3.

4.

Τοπροσφερόμενοακίνητοπρέπεινα διαθέτειχώρουςμικτήςεπιφάνειας(εξαιρουμένων των χώρων
κλιμακοστασίων, ανελκυστήρων, πλατύσκαλωνκαι κοινοχρήστωνδιαδρόμων) περίπου200τ.μ. ήτοι
γραφειακούςχώρουςμικτήςεπιφάνειαςπερίπου118,75τμ, αποθηκευτικούςχώρουςμικτής
επιφάνειαςπερίπου81 ,25τ.μ.. Γίνονταιδεκτάακίνητατων οποίων οι επιφάνειεςυπολείπονταιμέχρι
ποσοστού5% των παραπάνωεπιφανειών.Οι επιφάνειεςαυτέςπεριγράφονταιαναλυτικάστο συνημμένο
κτιριολογικόπρόγραμμα, το οττοίοσυντάχθηκεαπό το ΤμήμαΤεχνικώνΥπηρεσιών, τηςΔ/νσης Τεχνικών
Υπηρεσιών, του ΥπουργείουΔικαιοσύνης.
Τοακίνητοπρέπεινα πληροίόλεςτιςπροϋποθέσειςκαταλληλότηταςαπό άποψηφωτισμού, αερισμού,

μέσωνσκίασης, θέρμανσης, ψύξης/κλιματισμού, σύμφωναμετουςισχύοντεςκανονισμούς.

Το ακίνητοθα πρέπεινα είναι αυτοτελέςκαι να βρίσκεταιεντόςτου ρυμοτομικούσχεδίουτης Δ.Κ.

Τρίποληςκαι σε απόστασητο πολύ500 μέτρωναπό το κέντροτηςπόλης(Πλατεία ΑγίουΒασιλείου)

Η διάρκειαόπωςμίσθωσηςείναι δώδεκα (12) έτηκαι αρχίζειαπό την ημερομηνίαυπογραφήςτου

πρωτοκόλλουπαραλαβήςτου ακινήτουαπό το Δημόσιο.

Ανώτατοόριομηνιαίουμισθώματοςορίζεταιτο ποσό των επτακοσίωνπενήνταευρώ(750,00€). Το
μηνιαίομίσθωμαπου τελικάθαπροκύψειαπό τηδημοπρασία,θαπαραμείνεισταθερόγιαμίατριετίακαι θα
αναπροσαρμόζεταιετησίωςκαι από τηνέναρξητου τέταρτουέτουςτης μίσθωσης, κατάποσοστόίσομετη
μεταβολήτου δείκτητιμώνκαταναλωτήτου μήνατηςαναπροσαρμογής, σε σχέσημε τον αντίστοιχομήνα

Σελίδα 1 από 3



ΑΔΑ: 6ΓΛΧΗ-ΞΘΞ

του προηγούμενουέτους(αττλή δωδεκάμηνημεταβολή), όπωςαυτή(η μεταβολή) υπολογίζεταιαπό την
ΕλληνικήΣτατιστικήΑρχή(ΕΛ.ΣΤΑΤ).

Ωςπρος τουςλοιπούςόρουςκαι υποχρεώσειςισχύειη υπιαριθ.51729/29-05-2023 (ΑΔΑ: 6Ι3ΓΗ-2Σ9)

αρχικήδιακήρυξηκαι μπορούνοι ενδιαφερόμενοινα λαμβάνουνγνώσητης από το πρόγραμμα
από τον διαδικτυακότόποτηςΓενικήςΓραμματείαςΔημόσιαςΠεριουσίαςτου νέουιστότοπουτου Υπουργείου
ΕθνικήςΟικονομίας(www.minfin.gov.gr) και από τα γραφείατης ΚτηματικήςΥπηρεσίαςΑρκαδίαςστην
Τρίπολη,Ουάσιγκτων36 (3ος όροφος).

Γιαπερισσότερεςπληροφορίεςστο τηλέφωνο2713 611106.

Τρίπολη, 08/12/2023

Ο Προϊστάμενος
τηςΚτηματικήςΥπηρεσίαςΑρκαδίας

ΣιάμποςΝ.Νεκτάριος
ΕφοριακόςΠΕ/Α'

Σελίδα2 από 3



ΑΔΑ: 6ΓΛΧΗ-ΞΘΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ
ΔιευθυνσηΤεχνικώνΥπηρεσιών
ΤμήμαΤεχνικώνΥπηρεσιών

ΚΤΙΡΙΟΛΟΓΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕλεγκτικούΣυνεδρίουN. ΑΡΚΑΔΙΑΣ- ΥπηρεσίαΕπίτροπου

ΑΙΑ

Α.
ΑΙ

Α2

Α4

2

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

Υπάλληλοι
Γ α είο Επίτ οπου
ίθουσααναμονήςεπισκεπτώνγραφείου

Επι οπου

ΓραφείοΠροϊσταμένου
ΓραφείαΥπαλλήλων

ΧΩΡΟΣ

Γ a ειακό ώ o

Γραφειακόςχώρος
Γραφειακόςχώρος
Γραφειακόςχώρος

σε μ2

Γ αφειακόώρο

Γραφειακόςχώρος

ποθηκευηκόςχώρος

ποθηκευηκόςχώρος

ποθηκευηκόςχώροςή
γραφειακόςχώρος

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΧΩΡΩΝ

3

6

1

11

α-

Σύνολο χώρων και ατόμων
Μεριό Σύνολοωφέλιμηςεπιφάνειαςχώρω

Β.
ΖΙ

Ζ2

Ζ3

Ζ4

Ζ5

Λοιποί Χώροι
SERVER

Χώροςφωτοτυπικών
μηχανημάτων- ΑποθήκηΧάρτου

ποθήκηειδώνκαθαριότητας

ποθήκηεπίπλων-εξοττλισμού

Αρχείο

6

8

8

12,5

12,5

15.0

5

5

5

5

55

12,5

12,5

15

45

85,0

5

5

5

55

75,0

75,0

Σύνολο χώρωνκαι ατόμων
ΜερικόΣύνολοωφέλιμηςεπιφάνειαΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ σε μ2

Γενικό Σύνολο χώρων και ατόμων
Γενικό Σύνολο ωφέλιμηςεπιφάνειαςχώρων σε μ2

Προσαύξησηεμβαδούγια χώρουςυγιεινής, διαδρόμουςεξυπηρέτησηςχώρων και εξωτερικούςτοίχους(25%)
Σύνολο μικτήςεπιφάνειαςχώρων σε μα

Παρατηρήσεις:
1. Το κτιριολογικόπρόγραμμασυντάχθηκεσύμφωναμε το αρ. πρ. 51331104.10.2021 έγγραφοτου ΕλεγκτικούΣυνέδριου-ΥπηρεσίαςΕπίτροπου
Ν.Αρκαδίαςκαι με βάσητην κατανομήτων οργανικώνθέσεων των δικαστικών υπαλλήλων(ΦΕΚ 23403

•

02.06.2021)

160

40

200

2.

3

4
5

6

7
8

9

οι χώροι(Ζ3-Ζ4-Ζ5) είναι δυνατόν να είναι και βοηθητικήςχρήσης
Ο χώροςαρχείουΖ5 είναι δυνατόν να είναι βοηθητικήςχρήσηςκαι να βρίσκεταισε υπόγειοόροφοεφ'όσονλειτουργείως αποθηκευτικόςχώρος,

χωρίςεπισκεψιμότητακοινούκαι μόνιμηπαραμονήυπαλλήλου.
Ο χώροςΖ5 ( Αρχείο) εγκαθίσταταισε χώρουςκτηρίουπου προβλέπεταιαπό τηνστατικήμελέτηηδυνατότηταεγκατάστασηςτου.

Ιδιαίτερηπροσοχήθα πρέπεινα δοθείστην καταλληλότητατηςχρήσηςτου κτιρίου
Ιδιαίτερηπροσοχήθα πρέπεινα δοθεί στην εξασφάλισητηςπροσβασιμότηταςτων Α.Μ.Ε.Α και των απαιτούμενων
(άρθρο 26„.4067/12 σε συνδυασμόμε την Υπ. ΑπόφασηΑριθμ.ΥΠΕΝ/ΔΕΣΕΔΠ/65826/699Ι2Ο.Ο7.2Ο (ΦΕΚ 29988)
Τούψοςτων χώρωνθα πρέΠξΙνα είναι σύμφωναμετον κτιριοδομικόκανονισμόπερίγραφειακώνχώρων.(Υ.Α. 3046/304 - ΦΕΚ.59/Δ 703.02.1989)
Να τηρείταιo κανονισμόςπυροπροστασίας( Π.Δ.41Ι2Ο18ΦΕΚ 80Α')

Το Πλήθοςτων χώρων είναι ενδεικτικό, κι επιδέχεταιτροποποιήσεων.
οι προτεινόμενεςεπιφάνειεςείναισύμφωνεςμε τα σταθερότυττατου Υπ. Οικονομικών, Δ/νση ΤεχνικήςΥπηρεσίαςκαι Στέγασης
τμήμαE' (έγγραφο ΔΤΥ E 1044039/353ΕΞ 2013)

Η Υπάλληλος

ΓΕΩΡΓΙΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ

O ΠροιστάμενοςΤμήματος

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΑΚΑΣ

Σελίδα3 αττό3



ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΣτηΤρίπολησήμερα, ημέραΠαρασκευή8 Δεκεμβρίουέτους2023 ημέρα υπογεγραμμένΗ:-,

υπάλληλοςτηςΥπηρεσίαςΕπιτρόπουτου ΕλεγκτικούΣυνεδρίουστη Π.Ε.ΑρκαδίαςΤασσοπούλου

Νικολέτταανάρτησαστο πίνακατης υπηρεσίαςμαςτο υπ. Αριθμ:126117 ΕΞΕ 2023 (8/12/2023)

έγγραφοπου αφοράτην περίληψηδιακήρυξηςΔ' επαναληπτικήςμειοδοτικήςδημοπρασίας
μίσθωσηςακινήτουγιατηνστέγασητηςΥπηρεσίαςμαςγιαδημοσίευση.

Η υπάλληλοςΗ Μά τ ρας

Αργύ ραγιάννη

ΥπηρεσίαΕπιτρόπουΕλεγκτικούΣυνεδρίουΝομούΑρκαδίας:Δημητσάνης8, 22 100 Τρίπολη, Τηλέφωνα:2710 243773 - 76, Φαξ:2710 222486


